
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 290, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2015.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no
uso das atribuições que lhe confere o § 1° do artigo 15 do Estatuto da UFAL, aprovado
pela Portaria n" 4067/MEC, de 29/12/2003, e tendo em vista o que consta no Processo
n" 23065.002702/2013-00, resolve:

Retificar a portaria n" 2.373/GR, de 13/12/2013, publicada no Boletim de
Pessoal n? 12, de 20/12/2013, que concedeu Progressão Vertical à docente LUCIA
CRISTINA SILVE IRA MONTEIRO, matrícula SIAPE n? 2331797, da seguinte
forma: onde se lê: "referente ao interstício de 13.09.2008 a 13.09.2010", leia-se:
"referente ao interstício de 13.09.2010 a 13.09.2012".

MATÉRIA PUBLlCADA NO
BOLETIM DE PESSOAL N°, 03

EML3JOg JJ::i


